בפני כב' השופטת נאוה בכור
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד
ד' ל' (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אריאל אודרברג

הנאשם - הובא - וע"י ב"כ עו"ד רמזי סקיס

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודעתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של איזמים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); והיזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק.

על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי התגורר הנאשם ביחידת דיור השייכת לאמו ברחוב דניאל בכפר סבא.

בני הזוג בנימין וסיגלית בן דודו (להלן: "המתלוננים") התגוררו בשכנות לנאשם, עם בתם בת ה-5, ביחידת דיור נוספת אותה שכרו מאמו.

א. מאסר בן 12 חודשים בפועל, בניכוי ימי מעצרו, מיום: 17.7.13.

ב. מאסר מותנה בן 10 חודשים, למשך 3 שנים מיום שחרורו, ובתנאי שלא יעבור על העבירות בהן הורשע, וכן על עבירת החזקת סכין.

8. צו למוצג - יושמד או יחולט על פי שיקול דעת המשטרה.

9. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ב אדר ב תשע"ד, 24 מרץ 2014, במעמד הצדדים.
עמוד 10